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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE


Nr. i Protokollit: 02/______
Data: _______________



[bookmark: _Hlk153892289]PROCESVERBAL NGA KONSULTIMI PUBLIK PËR: DRAFT-PLANIN LOKAL TË VEPRIMIT PËR AVANSIMIN E TË DREJTAVE TË KOMUNITETEVE ROM DHE ASHKALI NË KOMUNËN E SHTIMES 2024-2026




E enjte, më 18 prill 2024   
Vendi i takimit: Salla e Kuvendit



Konsultimi Publik me qytetarë i thirrur me datën: 18 prill 2024, në ora 10:00, në mungesë të qytetarëve nuk është mbajtur fare.







                                                                                                                            Procesmbajtës:
                                                                                                                             Vlora Hyseni
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